BSC Monschauer Land
5. Herbst-Turnier ( 1. Senf-Turnier )

Monschau 23.10.2011
Walter-Scheibler Str. 36, Sporthalle Hauptschule Monschau Roetgen



Schitzenklasse

1.
2.

Start_Nr Name

2B Pfeiffer, Jorg
5A Engstfeld, Patrick

Damenklasse

1.

Start_Nr Name
1D Brasse, Lea

Schiilerklasse B

1.

Start_Nr Name

9A Kuropka Tobias
9C Langer, Nico

Jugendklasse

1.
2.
3.

Start_Nr Name

8C Kaim, Paul
9D Imdahl, Lucas
10A Kuropka Dennis

Altersklasse
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Start_Nr Name

7B Mansson, Thomas
7C Schrepfer, Guntram
6B Karst, Rolf

2C Imdahl, Rolf

3A Genz, Holger

5C FaBbinder, Wolfgang
2A Maeding, Reinhard
2D Heiliger, Glnther
7A Schneider, Michael
1C Gdlden, Frank

Damen Altersklasse
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Start_Nr Name

6D Trettin, llona

5B Bach, Gisela

1B Bremer-Heiliger, Marion
7C Falk-Reuter, Gudrun
7D Maeding, Ursula

7A Giulden, Sabine

SpO Kennziffer: 0

Verein

Karlschiitzengilde
SvR Herzogenrath

SpO Kennziffer: 0

Verein
Bogenfllsterer

SpO Kennziffer: 0

Verein

Karlschiitzengilde-Aachen
BV Baesweiler

SpO Kennziffer: 0

Verein

Karlschiitzengilde-Aachen
RSG Diren
Karlschiitzengilde-Aachen

SpO Kennziffer: 0

Verein

BV Baesweiler

BSC Rheinbach

Koblenzer SG

RSG Diren

Sp.Sch. Odendorf

BV Baesweiler
1.Spbog.Kompanie Gemiind
1.Spbog.Kompanie Gemiind
Bogenfllsterer
1.Spbog.Kompanie Gemiind

SpO Kennziffer: 0

Verein

Bogenfllsterer

Koblenzer SG
1.Spbog.Kompanie Gemiind
BSC Erftstadt
1.Spbog.Kompanie Gemiind
1.Spbog.Kompanie Gemiind

Jahr.

Jahr.

Jahr.

2001

Jahr.

Jahr.

60

66
57
64
65
62

Jahr.
63

64
66
59
62

18Mtr

272
261

18Mtr
229

18Mtr

196
167

18Mtr

214
213
183

18Mtr

247
261
254
245
258
236
230
190
175
151

18Mtr

227
209
133
141
100

91

18Mtr

271
264

18Mtr
228

18Mtr

194
141

18Mtr

214
203
105

18Mtr

279
256
253
260
227
245
226
179
163
149

18Mtr

226
222
145
133
76
53

10'
25
19

10
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10’
19
10
13
14
10
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22
15

10

9'

9'
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9'
27
26
20
18
25
20
10

10

9'
10
11

N ww

Total

543
525

Total
457

Total

390
308

Total

428
416
288

Total

526
517
507
505
485
481
456
369
338
300

Total

453
431
278
274
176
144



Seniorenklasse

Start_Nr Name

6A Peusquens, Hans-Josef
8C Viskens, Marcel

6C Kugler, Edgar

8A Embrechts, Louis

4D Kaim, Rolf

1A Kirberg Klaus
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Seniorinnen

Start_Nr Name
1 . 9C Van Reeth, Henriette
2 . 7D Hanke, Gisela
3 . 7B Kirberg, Marlene

Senioren B

Start_Nr Name
1 . 9B Van Reeth, Jozef

Schitzenklasse - Comp.

Start_Nr Name

4D Hack, Rolf

4A Well, Horst

1A Josten, Dieter

4A Rentzing, Jérg
3B Peters, Andreas
5C Leuschen, Markus
2A Schitz, Dirk

1B Creutz, Marco

1C Otten, Andreas
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Damenklasse - Comp.

Start_Nr Name

1 . 6C Thiex, Andrea
2 . 2B Josten, Sandra
3 . 2C Lerche, Janine

Schiler C Comp

Start_Nr Name
1 . 9D Schitz Leon

Jugendklasse - Comp.

Start_Nr Name

1 . 3D Schitz, Yannick
2 . 5D Well, Lara
3 . 1D Leuschen, Marius

SpO Kennziffer: 0

Verein

SSK Kerpen

Arabieren Essen,

SSK Kerpen

Arabieren Essen,
Karlschiitzengilde-Aachen
BS Troisdorf

SpO Kennziffer:

Verein
BS Troisdorf

Koblenzer SG
SV 08 Siegburg

SpO Kennziffer:

Verein
BS Troisdorf

SpO Kennziffer:

Verein

SUSC Miillenborn
SuSC Mullenborn
SuSC Mullenborn
Bogenfllsterer

SvR Herzogenrath
SUSC Millenborn
Archery Team Giriffin
SUSC Miillenborn
SvR Herzogenrath

SpO Kennziffer:

Verein
SUSC Miillenborn

SUSC Millenborn
Bogenflusterer

SpO Kennziffer:

Verein
Bowhunter Voreifel

SpO Kennziffer:

Verein

Archery Team Giriffin
SuSC Miillenborn
SUSC Millenborn

Jahr. 18Mtr
284

42 2 263
53 261

43 2 211
1956 232
194

Jahr. 18Mtr
36 209
140

102

Jahr. 18Mtr
26 176
Jahr. 18Mtr
287

286

283

279

280

282

1973 277
70 267
223

Jahr. 18Mtr
277

73 268
249

Jahr. 18Mtr
2002 185
Jahr. 18Mtr
1996 274
187

176

18Mtr

277
274
256
229
206
155

18Mtr

218
90
84

18Mtr
188

18Mtr

290
282
285
281
280
273
274
280
270

18Mtr

273
269
249

18Mtr
201

18Mtr
280
245
208

10
27

18
15
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10'
37
28
13
21
20
25
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10
16
10

10

10'
17
2
5

o
28
25
24
11
14
11

9'

o
23
32
17
38
40
33
35
22
14

39
39
32

9'

40
25
14

Total

561
537
517
440
438
349

Total

427
230
186

Total
364

Total

577
568
568
560
560
555
551
547
493

Total

550
537
498

Total
386

Total
554
432
384



Juniorenklasse - Comp

Start_Nr Name
1 . 3C Zapp, Florian

Altersklasse - Comp.

Start_Nr Name

1 . 3C Reuter, Josef
2 . 6A Bergmann, Paul

Damen Alterskl Comp.

Start_Nr Name

1 . 5A Gill-Krahforst, Christiane
2 . 6D Modijech, Isolde
3 . 4C Nowicki, Roswitha

Seniorenklasse - Comp.

Start_Nr Name

3A Cornils, Jurgen
6B Heimrich, Heinz
4B Schrepfer, Karl
5B Gill, Werner
3D Reetz, Alfred
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Blankbogen Herren

Start_Nr Name

9A Souvignier, Manfred
8B Scheefe, Hans-Dieter
. 10D Langer, Claudia

8B Jansen Hans-Peter
8A Langer, Helmut

. 10A Hempel, Joachim

. 10C Beul, Christoph

8D Hehs, Georg
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Langbogen Schiiler.

Start_Nr Name
1 . 10B Modjech, Florian

SpO Kennziffer: 0

Verein Jahr.
SuSC Miillenborn

SpO Kennziffer: 0

Verein Jahr.

BSC Erftstadt
BSC Rheinbach

SpO Kennziffer: 0

Verein Jahr.

BS Wachtberg
BS Wachtberg
BS Wachtberg

SpO Kennziffer: 0

Verein Jahr.
Archery Team Giriffin 53 1
TUS Ahrweiler 37
BSC Rheinbach

BS Wachtberg

BSC Binzenbach

SpO Kennziffer: 0

Verein Jahr.

BSG Aachen 63
BV Baesweiler
BV Baesweiler

BSG Aachen

BV Baesweiler

1.Spbog.Kompanie Gemiind 56
1.Spbog.Kompanie Gemiind 67
1.Spbog.Kompanie Gemiind 64

SpO Kennziffer: 0

Verein Jahr.
BS Wachtberg

Langbogen Damen / Herren SpO Kennziffer: 0

Start_Nr Name

1 . 11A Pfeiffer, Jorg
2 . 10D Jansen, Nicole
3 . 9B Jansen Hans-Peter

Verein Jahr.
BSG Aachen 72
BSG Aachen
BSG Aachen

18Mtr 18Mtr

265

270

18Mtr 18Mtr

269
186

270
221

18Mtr 18Mtr

274
208
200

252
240
192

18Mtr 18Mtr

273
275
262
262
276

284
273
269
267

18Mtr 18Mtr

213
218
187
181
153
158
126
114

229
179
193
161
188
167
112
119

18Mtr 18Mtr

133

156

18Mtr 18Mtr

211
210
212

213
193
187

10
10

10
16

10
12

10
19

16
12
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9'
38

36
13

33
20
11

39
37
32
42
20
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9'
12
11
12

Total
535

Total

539
407

Total

526
448
392

Total

557
548
531
529
276

Total

442
397
380
342
3
325
238
233

Total
289

Total

424
403
399



BSC Monschauer Land
VM Halle 16.10.2010; 12:30
Monschau Sporthalle
Walter-Scheibler Str. 36

Mannschaft : Altersklasse

1. 1.Sp.Bo.Komp.d.Biirgersch. Gemiind 2A
2D

1C

Maeding, Reinhard
Heiliger, Gunther
Glden, Frank

Mannschaft : Damen Altersklasse

1. 1.Sp.Bo.Komp.d.Biirgersch. Gemiind 1B
7D
7A

Bremer-Heiliger, Marion
Maeding, Ursula
Glden, Sabine

Mannschaft : Schutzenklasse - Comp.

1. SuSc Miillenborn 4D
4A

1A

2. Archery Team Griffin 3A
3D
2A

3. Bogenschiitzen Wachtberg 5B
5A
4C

Hack, Rolf
Well, Horst

Josten, Dieter

Cornils, Jirgen
Schiitz, Yannick
Schitz, Dirk

Gill, Werner
Gill-Krahforst, Christiane
Nowicki, Roswitha

Mannschaft : Blankbogen Herren

1. 1.Sp.Bo.Komp.d.Biirgersch. Gemiind 10A
10C
8D

Mannschaft : Langbogen Damen

1. BSG Aachen 1A
10D
9B

Hempel, Joachim
Beul, Christoph
Hehs, Georg

/ Herren

Pfeiffer, Jérg
Jansen, Nicole
Jansen Hans-Peter

456
369
300

278
176
144

577
568
568

557
554
551

529
526
392

325
238
233

424
403
399

1125

598

1713

1662

1447

796

1226






